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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS BISNIS UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA
Nomor: 001/SK/FBH-UPY/VI11/2024

Tentang

PENGANGKATAN PENGURUS ORGANISASI MAHASISWA
PERIODE 2024-2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
DEKAN FAKULTAS BISNIS

a. Bahwa agar kegiatan kemahasiswaan di lingkungan Universitas PGRI Yogyakarta
dapat berjalan dengan baik dan lancar, perlu diangkat pengurus organisasi
mahasiswa periode 2024 - 2025.

b. Sehubungan dengan butir a diatas, perlu ditetapkan Keputusan Dekan.

1. Undang-Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia nomor 3 Tahun
2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

3. Keputusan Mendikbud nomor 155/0/1998 tentang Pedoman Umum Organisasi
Kemahasiswaan di Perguruan Tinggi;

4. Statuta Universitas PGRI Yogyakarta Tahun 2020;

5. SK Rektor Universitas PGRI Yogyakarta Nomor: 131/SK/REKTOR-UPY/IXI/2023
tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Pejabat Antar Waktu di Fakultas Bisnis;

6. SK Ormawa Universitas No: 200/SK/REKTOR-UPY/X1/2022

Hasil Rakor Ormawa Fakultas Bisnis tanggal 31 Juli 2024
MEMUTUSKAN

Mengangkat Pengurus Organisasi Mahasiswa Periode 2024 - 2025 dengan susunan
dan tugas seperti yang tercantum pada lampiran keputusan ini.

Menugaskan kepada Pengurus dimaksud pada butir pertama untuk melaksanakan
tugasnya dengan berpedoman kepada peraturan perundangan dan ketentuan
organisasi yang berlaku serta mempertanggungjawabkan pelaksanaannya kepada
Dekan Fakultas Bisnis Universitas PGRI Yogyakarta melalui Wakil Dekan Bidang
Kemahasiswaan, Alumni, dan Kerjasama.

Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di
kemudian hari terdapat kekeliruan akan ditinjau kembali dan diadakan perbaikan
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Dr. Tri Siwi Nugrahani, S.E..M.Si..Ak..CA |
NIP. 19671126 199303 2 002

Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kerjasama Fakultas Bisnis
Ketua Program Studi Akuntansi

Ketua Program Studi Manajemen

Ketua Program Studi Bisnis Digital

Ketua Program Studi Hukum Bisnis



STRUKTUR KEPENGURUSAN BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA (BEM)
FAKULTAS BISNIS DAN HUKUM, UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

PEMBINA

PERIODE 2024/2025

: Dr. Angga Kurniawan, S.E., M.M., C.Ed.

BADAN PENGURUS HARIAN

GUBERNUR
WAKIL GUBERNUR

SEKRETARIS

BENDAHARA

DEPARTEMEN PSDM

KEPALA

STAF

: Rahmat Wahyu Kusuma

: Rohman Nur Arif

: 1. Fadhila Zakiya

2. Mundhiatul Munawaroh
: 1. Khusnul Khotimah

2. Titin Afwah

: Tri Hidayati

:1. Candra Budiman
. Awanda Stiana

. Dinda Azzahra Imas Putri

2
3
4. Nadilla Nur Aprilia
5. Diah Ayu Puspitasari
6

. Zagiah Rachmani

DEPARTEMEN DALAM NEGERI

KEPALA
STAF

. Ifaniyati Zurina Lestari
: 1. Luhur Gustriyana

2. Marheni Tri Cahyanti
3. Echlesia Via Sulistyaningbudi
4

Dita Purnamasari

o

Iga Jayantri

6. Arum Putri Aprilyasari

DEPARTEMEN LUAR NEGERI

KEPALA : Jhona Ferdika Candra Vandhana
STAF : 1. Silva Nur Azizah

2
3
4.
5

Muhammad Arifkhan Ilhan Momoa
Rio Arianto
Dhimas Aldzikri

Efriliana Setyawati

(22133200117)
(22133200138)

(22133200157)
(23133100087)
(22133200150)

(23133100068)

(23133100093)

(22133200147)
(22133100020)
(22133100077)
(22133100014)
(22133200135)
(23133200016)

(22133100061)
(22133300005)

(22133100080)
(22133200137)
(22133100053)
(23133200037)
(23133200026)

(22133200092)
(22133200142)

(23133300027)
(23133200002)
(23133100050)
(23133100067)



6.

Ista Lintang Kinanthi

DEPARTEMEN KEWIRAUSAHAAN

KEPALA
STAF

DEPARTEMEN LITBANG

KEPALA
STAF

DEPARTEMEN KASTRAT

KEPALA
STAF

DEPARTEMEN KOMINFO

KEPALA

: Mohammad Farhan S. Wahab

: 1. Fajar Yuliana Rahmawati

2. Salma Aulia Putri

Jihan Almas Vienansyah

3

4. Siti Mardiatun
5. Zahra Maghfera Amalia
6

Rawdothul Zannah Sihombing

: Yordanius Riski Rivaldo Ribu Lengari

: 1. Ratna Nurvita Eka Putri

2. Rizky Febrian

Muhammad Afif Rifqgi

3
4. Nadila Sheny Noviantika
5. Yesika Yulianto

6

Safira Meliana Pramesti

(22133100069)

(22133100060)
(22133200121)

(22133100065)
(23133100052)
(23133200036)
(23133200006)
(22133200140)

(22133100075)
(22133200115)

(22133200053)
(23133100089)
(22133100078)
(23133200020)
(23133100064)

: M. Supriadin

o1,

2
3
4.
)

Rizgi Amelia Widayanti

Arli Meranti

Nugraheni Arisandi

Balgis Liza Casandra

Lutfi Setyowati

(22133200027)
(22133200148)

(23133100007)
(22133100043)
(23133200047)
(22133100059)

: Hamim Rafa Maulana

Staf : 1. Aufara Khairu Ummah

2
3
4.
5

Yustia Nusa Puspita

Indrawati Dewi Istiqgomah

Nadia Zulfani

Ika Aulia Sipahutar

(22133200152)
(23133200151)

(22133100070)
(23133100036)
(23133200139)
(22133200159)



STRUKTUR KEPENGURUSAN HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI AKUNTANSI
FAKULTAS BISNIS DAN HUKUM, UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Pembina

Bupati
Wakil Bupati

Sekretaris |
Sekretaris ||

Bendahara |
Bendahara I

Divisi limiah
Koordinator

Sub Koordinator
Anggota

Divisi Development Skill
Koordinator

Sub Koordinator
Anggota

Divisi Keorganisasian
Koordinator

Sub Koordinator
Anggota

Divisi Internal & Eksternal
Koordinator
Anggota

Divisi Sosial & Kerohanian
Koordinator
Anggota

Divisi Seni & Olahraga
Koordinator
Anggota

PERIODE 2024/2025

Ningrum Pramudiati, S.E., M.Si., Ak., CA.

Laila Hepi Aldania
Kholifatun Silviani Purnomo

Silvia Putri Ramadhani
Sulastriningsih

Listi Yuvinalita
Annisa Widiastuti

Lintang Noor Ramadhanti
Salma Okta Sari

1. Ismaya Candra Hapsari
2. Tetra Ragil Saputra

3. Qiara Putri Revalina

Prasasti Intan Susilowati
Mutiara Fatmawati

1. Affan Puguh Febrio
2. Dita Kurnia Sari

3. Sekar Sri Rengganis

Annida Nurrahmadani
Reni Wahyuningrum

1. Alvin Nur Hidayat
Dewi Tirta Buana
Halevi Zalva Nurfitriani
Icha

PO

Rara Kinanthi

1. Nunung Pengestuti
2. Ririn Puspita Sari

3. Verdiana Afandi

4. Winda Cahyaningsih

Ghina Ayu Amanda

1. Aisya Aulia

2. Annisa Desiana Shalikhah
3. Arinda Vitria Azahra

4. Elizabeth Yuni Rianti

Rini Astuti

1. Dwi Andika

2. Lia Nafisah

3. Miftachul Zakiah
4. Novia Ramadhanni

(22133100004)
(22133100028)

(22133100034)
(22133100033)

(22133100005)
(22133100035)

(22133100029)
(22133100001)
(23133100039)
(23133100056)
(23133100027)

(22133100019)
(21133100054)
(23133100041)
(23133100060)
(23133100046)

22133100045)
22133100022)
23133100063)
23133100028)
23133100030)
23133100044)
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(22133100062)
(23133100034)
(23133100008)
(23133100029)
(23133100059)

(22133100024)
(23133100066)
(23133100037)
(23133100038)
(23133100021)

(22133100021)
(23133100031)
(23133100081)
(23133100085)
(23133100099)



Divisi Kewirausahaan
Koordinator
Anggota

Astuti Isti Indriani

Daniah Heni Lestari

Herlina Nur Azizah

Lutvi Dwi Andini

Muhammad Fauzan Murtadha
Valentino Ryan Surya

e

22133100012)
23133100084)
23133100095)
23133100075)
23133100049)
23133100053)
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STRUKTUR KEPENGURUSAN HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI MANAJEMEN
FAKULTAS BISNIS DAN HUKUM, UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA
PERIODE 2024/2025

PEMBINA : Latifah Putranti, S.E., M.Sc.
PENDAMPING : Guruh Ghifar Zalzalah, S.E., M.Sc.

BADAN PENGURUS HARIAN

Bupati Abila Azalea (22133200139)
Wakil Bupati Ema Yulianti (22133200080)
Sekretaris | Devani Sephia Dewi (22133200046)
Sekretaris li Vironica Putri Cendana (23133200084)
Bendahara | Wadi’ah Hana Mahdiyyah (22133200007)
Bendahara li Dwi Putri Meylani (23133200067)
Divisi Sdm
Koordinator Anti Sepri Basalti (22133200114)
Staf 1. Meylla Gian Albana (22133200068)
2. Vina Nadia Alya Dewi (23133200097)
3. Neni Puiji Astuti (23133200088)
4. Ade Suheb (23133200139)
5. Chio Amora (23133200141)
Divisi Humas
Koordinator Muhammad Dwi Santoso (23133200153)
Staf 1. Destia Dwi Puspita (23133200117)
2. Donatus Heatubun (23133200096)
3. Devita Oktaviani (22133200048)
4. Dani Widyawati (23133200128)
Divisi Litbang
Koordinator Sylvianita Ayu Dewi Amalia (22133200013)
Staf 1. Sri Hartanti (23133200052)
2. Anifah Setyani (23133200124
3. Fifther Geserila Sriandi (23133200125)
4. M Fahmi Taufik (22133200141)
5. Elisnawati Veronika (22133200021)
Divisi Rohani
Koordinator Septiana Listi Arum (23133200086)
Staf 1. Febriana Fazarani (23133200078)
2. Diana Amelia (23133200112)
3. Angela Merici Bertania Mau (23133200025)
4. Failia Anagoh (23133200154)



Divisi Kewirausahaan
Koordinator

Staf

Divisi Ims
Koordinator
Staf

Divisi Senor
Koordinator

Staf

Siska Arditasari

1
2
3.
4

Eka Nurhayatun
Rista Meilina Sari
Gita Ismayaningrum

Pratiwi Windi Haryani

Dina Khofifah Aprini

1
2
3.
4

Maria Vivit Widyaning Pangestu
Suriani
Vicky Rian Sadewa

Inayatuna Salsabila

Ghufron Kusumo Armunandar

1
2
3.
4

Risky Muhklisin
Alvian Tegar Febrimansyah
Bagus Adi pratama

Nabila

(21133200103)
(22133200037)

(23133200113)
(21133200164)
(23133200051)

(22133200085)
(22133200019)

(22133200035)
(23133200066)
(23133200116)

(23133200166)
(22133200075)

(23133200005)
(23123200073)
(23133200064)



STRUKTUR KEPENGURUSAN HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI BISNIS DIGITAL

FAKULTAS BISNIS DAN HUKUM, UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

PERIODE 2024/2025
PEMBINA . Igbal Aditya Haqi, S.Kom., M.Kom

BADAN PENGURUS HARIAN

Bupati : Venti Ratna Nur Aini
Wakil Bupati : Vivi Risnawati
Sekretaris | : Laela Rahmawati
Sekretaris Il : Eny Qofifah

Bendahara | : Rahma

Bendahara Il : Gamma Aulia Damayanti

DIVISI CAREER ADVANCEMENT AND INNOVATION

Koordinator : Hanif Adiyatmika

Staff : 1. Kayla Azzahra Humaira Ismail
2. Azizah Maharani Putri

DIVISI MANAGEMENT PROJECT
Koordinator : Cristofer Yonathan
Staff : 1. Oktaviani Mustikasari
2. Farhan Widodo Adiwicaksono

DIVISI PUBLIC RELATION
Koordinator : Najwa Sadrina
Staff : Dhea Maulyn Bielgis Malichah

DIVISI CREATIVE ECONOMY
Koordinator : Dyah Ratri Sekar Kinasih
Staff : 1. Aldi Nurhidayat

2. Andhika Ardi Putra

DIVISI MEDIA CREATIVE
Koordinator : Moh Nuradi
Staff : 1. Hafidh Ahya Shabrinda
2. Devangga Indika Husein Fajrul Falakh

(22133300009)
(22133300002)

(22133300013)
(23133300024)

(22133300016)
(23133300020)

(22133300014)
(23133300006)
(23133300019)

(22133300011)
(22133300010)
(23133300002)

(23133300014)
(23133300029)

(23133300025)
(23133300017)
(23133300015)

(22133300019)
(23133300018)
(23133300008)



STRUKTUR KEPENGURUSAN HIMPUNAN MAHASISWA PROGRAM STUDI HUKUM BISNIS
FAKULTAS BISNIS DAN HUKUM, UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA
PERIODE 2024/2025

Pembina : Adv. Karina Amanda Savira, S.H., M.H.

Ketua : Dicky Shabit Abadi (24133400007)
Sekertaris : Dhifan Jadid Adirajasa (24133400012)
Bendahara : Lintang Veolena (24133400024)
Divisi llmiah & Lap Perpustakaan : Akhilla Ade Nur Haya (24133400009)
Divisi Jarkominfo : Muhammad Zidan Arzetto (24133400010)
Divisi Kewirausahaan : Indri Riyani (24133400003)
Divisi PSDM, Seni dan Olahraga : Reva Ariana Puspita (24133400025)

Divisi Kerohanian : Arya Dimas Pratista (24133400008)



